

FAKTÚRA

DODÁVATEL : CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o. Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel s.r.o., vložka číslo 426 / L Tel : 044/5538 212 Fax : 044/5524307		Faktúra číslo :	2011370
		Konštantný symbol :	0308
		Zmluva o dielo :	
		Číslo objednávky :	
		ODBERATEĽ : OBEC VITANOVÁ Vitanová č. 82 027 12 Vitanová	
IČO :	31563732	IČO :	00314978
DIČ :	2020427046	DIČ :	
IČ DPH :	SK2020427046	IČ DPH :	
Peň. ústav :	DEXIA LM 8100253001/5600	Peň.ústav :	VÚB 22528332/0200
Zodpovedný stavbyvedúci :		Dodacie podmienky s daňou	
František Polakevič		Dátum splatnosti :	28.11.2011
Stavebné práce vykonal stavebný obvod :		Dátum dodania tovaru :	14.11.2011
Tvrdoším		Dátum vystavenia :	14.11.2011
		Forma úhrady :	PP
Názov stavby podľa zmluvy o diele : <div style="text-align: center; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">Úprava športového areálu Vitanová</div>			
Stavebné práce vykonané za mesiac :		...NOVEMBER... 2011

	Zmluvná hodnota	Z toho dodávky
Základ pre sadzbu :	3 505,04 EUR	
DPH 20 %	701,01 EUR	
Spolu k úhrade :	4 206,05 EUR	
Poskytnutá záloha :		
Finančné vysporiadanie :	4 206,05 EUR	
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca minulého mesiaca		
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku roka do konca tohto mesiaca		
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca tohto mesiaca		
Poznámka :		

PREBERANÁ FINANČNÁ KONTROLA

Finančná operácia
je v súlade s platnými predpismi a rozpočtom

dňa 14. 11. 11 podpis:

Kniha došlých faktúr č. 238/M F. 4206,05
Vecne a číselne preskúmal dňa: 14. 11. 2011
Zaúčtoval: dňa: 14. 11. 2011
Schválil: starosta obce *obv. z pol.*

Rekonštrukčné práce bez DPH za mesiac :	Živičné práce bez DPH za mesiac :
Obec Vitanová 027 12 	CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o., Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427046 OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o. Vložka č.426/L ③
Za objednávateľa: Stefan Ondřík	Za zhotoviteľa: František Polakevič Dňa : 14.11.2011

POPIS PRÁČ A DODÁVOK OCENENIA

Archívne číslo:

Formulár: B1

prevádzkového súboru (časti):
 stavebného objektu:
 objektu zariadenia staviska:

Príloha č.:
 Strana

STAVBA ÚPRAVA ŠPORTOVÉHO AREÁLU VITANOVÁ

Porad.č	č.položky	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	Merná.j.	Množstvo	Cena v EUR			Hmotnosť v t		
						jednotková	dodávka	Spolu	jednotková	spolu	
1.		P.C.	Hutnenie pláne	m2	800	0,35		280,00		10	
2.		P.C.	Podklad zo štrkodrvy hr. 12 cm	m2	800	3,60		2 880,00		0,227	181,6
3.		P.C.	Presun hmôt	t	181,6	1,90		345,04			
Spolu:								3 505,04			
DPH 20% :								701,01			
CELKOM:								<u>4 206,05 €</u>			

Vypracoval:

